— 1 —

关于开展 2023 年度山东省青少年教育科学

规划项目申报的通知

有关单位、有关院校科研处：

为进一步加强青少年教育科学工作理论研究，山东省青少年

教育科学研究院组织开展 2023 年度山东省青少年教育科学规划项

目申报工作。有关申报事宜通知如下 ：

一、研究目的

为进一步推动青少年工作，提升青少年研究水平，努力推进

青少年和青少年研究事业发展。

二、项目申报

1. 选题应围绕新形势下青少年教育科学工作重点，力争形成

具有前瞻性、基础性、创新性的选题，项目组可自定具体的研究

题目。

2. 各地团组织、院校、科研机构可组织团干部和青少年工作者、

教师、研究者积极申报项目。

鲁青教院【2023】2号

★

山东省青少年教育科学研究院

— 2 —

3. 每个项目组主持人原则上只能申报 1 项，项目组成员可参

与 2 项申报。

4. 课题主持人申报的项目应先经所在单位科研管理部门同意，

加盖科研部门公章后申报。

5. 申报项目须填写立项申请书和汇总表。

6. 本项目研究成果参加山东省教育科学研究优秀成果评选。

三、项目类别

申报项目分为重点项目、一般项目 2 个类别，重点项目予以

部分经费资助，一般项目不予经费资助。

四、研究周期

本项目研究周期为 1 年。

五、申报要求

项目申报受理截止 2023 年 1 月 10 日。

项目申报由申报者所在单位部门加盖印章后统一汇总报送。

申报材料包含申请书（一式二份）和汇总表（一式一份）纸质材

料寄送，上述申报材料 word 版发送指定邮箱 kexueguihua@163.

com。

六、联系方式

纸质材料邮寄地址 : 济南市历下区文化东路 63 号恒大帝景写

字楼 909 办公室 ；联系电话 ：0531-82076188 ；联系人 ：田老师。

七、附件下载

在 www.skj.org.cn 或 www.sdgov.org.cn 下载

1. 山东省青少年教育科学规划项目申报书

2. 山东省青少年教育科学规划项目申报汇总表

                               山东省青少年教育科学研究院

                                    2022 年 11 月 16 日